Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., z.}I{елезноzорск. ул. 2] Парmсъезdа, dолl 3.

проведенного в форме заочIrого голосования

z.Дtелеаюzорск ,d/)r, а,|- 201-|.

дата начала голосования :

,, У|, Р"{" 20],rT

,I[aTa оконч_ания приема решений собственников помещений :

l7.00 ч. к/Ь PL 2zt#zoda.
Место tuЙ.l *р"шо.r, р. r. ""Йобственни

ков помещений :

307170, Курская обл., z.Л{елезноzорск ул. Горttяков, d.27.

.Щата и место подсчета голосов:
307170, Курская обл., z.Я{elteзHozopc*. ул. Горttяков, d.27. ООО кУК-1>,
ýi!,, Гl 20ф.
!ля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалент 1 кв

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
lr^ цgп1 y'.lal| PJ кв.м

К""ру"
""""r""

/ ,*"-мсеТ" я. (неверное вычеркнуmь) с'7; .' У,
Общее собрание собственников помещений правомочно / ttgfiраrвотчfочIто. -

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Утверждаю места хранения решений собственников по месту нахождения

Управляющей компании ООО (YK-l>: 307170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул.
Горняков, д. 27
2. Предоставляю Управляющей компании ООО кУК-1> право принять решения от

собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших )л{астие в голосовании
статусу собственников и оформить результаты общего собрания собственников в виде

протокола.

3. О выборе председателем Совета ,Щома (имеющим право контролировать ход
исполнения УК обязанностей по обслуживанию и ремонту лома) официального

представителя интересов собственников помещений дома в лице собственника кв. 28,

Марахину Анну Федоровну.
4. О выборе Совета дома в лице собственников кв. Jф З,26,50,32 ,

5. Утверждаю способ доведения до собственников помещений в доме сообщения о

проведении всех последуюtцих общих собраний собственников и итогов голосования в

доме - через объявления на подъездах домах.

Инuцuаmор обtцеzо собранtlя //

Пре d с е d аmель сч еmн ой кол,tuс сuu Пономарева

1

1.По вопI)осч повестки дня соб пом кУтверждаю места
хранениrI решений собственников
Курская обл., г. Железногорск, ул.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ё{
кЗа> - ё5-

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которьж признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
(прuняmо lдu не прuняmо)

2. По РОМЧ ВОПDОСЧ повестки дня собственники <Преdосmавляю
Управляюtцей KoltlпaHuu ооо (YK-l>> право прuняmь решенuя оm собсmвеннllков dома, проверumь
сооmвеmсmВuя лuц, прuнявuluХ учасmuе в еолосованuu u поdпuсаmь Проmокол обцеzо собранllя
собсmвеннuков doMa.>

по месту нахождения Управляющей компании ООО <УК-1>: з07l70, РФ,
Горняков, д.27.1r

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ёf челtУ|ХQ, 0j кв.м. из них:
кЗа> - --7Г-

""пlЩ'.r:'кПротив> - чел/ кв.м
кВоздержался) - - чел/ кв.м.
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки дня
(прuняmо чulu не прuняmо)

3.по третьемv вопrrосv повестки дня собственники помещений.. <вьtбuраю преdсеdаmелем
совеmа .щома (ulиеющulу, право конmролuроваmь хоd uсполненuя Ук обязанносmей по обслусtсuванuю ч
ремонmу dома) - офuцuапьноео преdсmавumеля uнmересов собсmвеннlлков поt4еtценuй doMa в лuце
собсmвеннuка кв. 28, MapaxuHy Днну Феdоровну>

голосо
Всего: ;

<За> -

чел/

, из них:

кв.м
<Воздержался) - - чел/
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня ,/
ъшu не прuняmо)

Инuцuаmор обu,lеzо собранuя

Пр е d с еd аmель счеmн ой комuс сuu

)

кв.м.

2

/ с.к. Понолларева

4.По четвDетомч вопDосч дня собственники помещений.. <Выбuраю Совеm doMa

в лuце собсmвеннuков кв. М 3, 26, 50,

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: }Г "enll!4Z

Qj кв.м, из них:
кза>- -T-"*l@,u.r:

чел/ кв.м;
<ВоздержалQяll - - чел/ кв.м
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: J'
<За> - ът

чел/ кв.м;
кВоздержался) - - чел/ кв.м
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня /ъ/ztлl-л-с-rо /оr r

J

челlУЦr_Ц_кв.м, из них
челli//lL 0:!_кв.м;

!/!

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

Пре d с ed аmель сч еmн ой коллuс cuu

l1{ /i (!,

J

/ с.к. Пономарева

/